Pouso Alegre, 03 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 697/2010

Prezada Senhora,

Conforme solicitado nesta data, encaminhamos cópia das atas de eleição da Mesa Diretora deste Legislativo para os exercícios de 2007 e 2010.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para o que mais se fizer necessário.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Prezada Senhora

Renata Akemi de Carvalho Sato

Receita Federal

LAVRAS-MG

PAGE